
『加でる・あおそら講座』のご案内

庄内障害者就業・生活支援センター、および相談支援事業所あおぞらの運営につきましては、

日頃より特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび障かいのある方の地域生活を支援するにあたり、下記の講座を開催する運びと

なりました。

今回は、講師を招いてアサーショントレーニングについて学び、自分も相手も大切にするコミ

ュニケーション方法を勉強したいと思います。お忙しい時期とは存じますが、皆様のご参加を心

よりお待ち申し上げております。

記

●日時 令和元年 9月5日(木) 13時30分-15時30分(13時一受け付け)

●会場 酒田而公益研修センター(公益文科大学内)多目的ホール棟 中研修室 2階

酒田市飯森山三丁目5番地の1 蜜0234-41-11了了

●対象 現在就労を目指している方、就労中の方、就労支援に携わっている関係機関の方など

●参加費 無料

●定員 35名程度

●締切 8月29日(木)

●申し込み・問い合わせ

〒998"0865

酒田市北新橋1・1・18

庄内障害者就業・生活支援センター

サポートセンター かでる

TEL O234-24- 1236

FAX O234-43-0511

(担当:長谷川・池田)



「加でる・あ折どら講座」参加申込用紙

●本用紙に所定事項をご記入いただき、 FAXにて令和元年8月29日(木)までに

お申し込み下さい。申し込まれた方は、当日会場にお越し下さい。

ファックス番号 0234-43○○51 1 (送信書は不要です。)

所属名 

参加者職名 ご氏名 

参加者職名 ご氏名 

参加者職名 ご氏名 

参加者職名 ご氏名 

講師へ質問があればご記入ください。 

申込先
庄内障害者就業・生活支援センター

サポートセンターかでる (担当:長谷川・池田)

〒998-0865 酒田市北新橋1 -1 -18

TE」 O234-24-1236

FAX O234-43-051 1


